
UCHWAŁA NR IX/61/19
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

w sprawie nabycia nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst  Dz. U. 2019 poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na  nabycie, do zasobów Gminy Żerków, nieruchomość niezabudowaną, oznaczoną 
w ewidencji gruntów jako działka nr 5/33 o powierzchni 0,0016 ha, obręb Żerków - miasto, zapisaną w księdze 
wieczystej KZ1J/00028046/3.

§ 2. Wyraża się zgodę na nabycie, do zasobów Gminy Żerków, nieruchomości zabudowanej pompownią 
kanalizacji sanitarnej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 194/1 o powierzchni 0,0050 ha, obręb 
geodezyjny Bieździadów, zapisaną w księdze wieczystej KZ1J/00002185/1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Żerków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2185232E-E047-4F4D-A233-145FE61E4F27. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr IX/61/19 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 22 sierpnia 2019 r.

w sprawie nabycia nieruchomości

Proponowana do nabycia działka nr 5/33 o powierzchni 16 m2, położona w Żerkowie jest własnością
Parafii Rzymsko- Katolickiej w Żerkowie.

Rada Miejska Żerkowa uchwałą nr XVII/114/12 z dnia 28 sierpnia 2012r. w sprawie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w północnej części miasta Żerków w rejonie ulicy
Asnyka przyjęła, że przedmiotowa działka przeznaczona jest pod tereny dróg publicznych, oznaczona
symbolem 4 KDW.

Ustalona cena nabycia 40 zł/ 1 m2 powierzchni.

Natomiast proponowana do nabycia działka nr 194/1 o powierzchni 0,0050 ha, zabudowana jest
pompownią kanalizacji sanitarnej, położona w Bieździadowie.

Urządzenia pompowni są własnością Gminy Żerków, grunt jest własnością osoby fizycznej.

Ustalona cena nabycia 43,05 zł za 1m2 powierzchni.

Ponieważ nieruchomości przeznaczone są na cele publiczne i należą do zadań gminy, podjęcie uchwały
jest zasadne.

Id: 2185232E-E047-4F4D-A233-145FE61E4F27. Podpisany Strona 1




